
Uchwała Nr VII/168/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 maja 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VII/127/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
24 maja 2011 r. w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Kanału Elbląskiego.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) w zw. 

z art. 23 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 

627 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805,  850, 1002, 1101, 1863, z 2015 r. 

poz. 222) uchwala się, co następuje:

§ 1 
W uchwale Nr VII/127/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 maja 2011 r. 
w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Kanału Elbląskiego (Dz. Urz. Woj. Warm-
Maz. Nr 74, poz. 1296, z późn. zm.) w § 5 w ust. 4 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 
pkt 5 w brzmieniu:  "5) terenu działki ewidencyjnej Nr 683/1 o powierzchni 5,64 ha położonej 
w Miłomłynie, gmina Miłomłyn, obręb Miłomłyn.".

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskeigo

Piotr Żuchowski

Id: 098872D3-493B-4583-9FE6-5A4F09E41B20. Podpisany Strona 1




